Remășițele pământescii ale repausatului se vor așeza spre vecinică odihnă în 3/15 Aprilie la 3 oare d. a. din casa proprie strada lui Gerlitz Nr. 6. în cimitirul bisericii gr. or. din Sibiu, suburbiul Iosefin.

Cu inima înfrântă de durere se aduce aceasta la cunoștința consăngeniilor și amicilor.

Sibiu, 1/13 Aprilie 1880.

(Urmează subscrierile jeltitorilor).

\* (Frăția întru dreptate) este numele organului macedo-român dat de d. V. A. Urechie. Această foaie are să fie „Gazeta Românilor de peste Balcani”, și va eși odată pe săptămână. Drept motto organul poartă: „Pace cu toți concuitorilor pe calea respectării dreptăților reciproce” în dreapta; iar în stânga: „Lumină.